RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 — Sezione “Amministrazione Trasparente” — Elenco
degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubbilicita, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel

D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.Igs. 97/2016".

Oggetto gara/affidamento: OG1 - Padiglioni di villa Cambiaso - Messa in sicurezza
dal rischio sfondellamento locali piano secondo - V.le Cambiaso, 6 -Genova

Operatore economico: Sud Service Srl Unipersonale

Contratto n. 126 del 28/07/2023

CUP:

ClG: Z2F3C00B15

Resoconto finanziario

Ordini

Pagamenti

imponibile

iva

totale

imponibile

iva totale

6.286,82

1.383,10

€7.669,92

0,00

0,00

€ 0,00
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MASPERO
Universita
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